
 

   

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

24 жовтня  2024 року                      Ананьїв                                                     №319 

 

 

Про управління комунальним майном 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку безоплатної передачі майна та 

запасів комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року 

№ 715-VІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити за Комунальним некомерційним підприємством 

«Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської міської ради» право 

оперативного управління над комунальним майном згідно додатку. 

 

2. Надати згоду на передачу в оперативне управління та на баланс 

Комунального некомерційного підприємства «Ананьївський центр первинної 

медико-санітарної допомоги Ананьївської міської ради» комунального майна, 

зазначеного в додатку. 

 

3. Доручити директору Комунального некомерційного підприємства 

«Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської міської ради» 

Анатолію КОЙЧЕВУ утворити комісію щодо передачі комунального майна, 

зазначеного в додатку цього рішення. 

 

4. Доручити директору Комунального некомерційного підприємства 

«Ананьївський центр первинної медико-санітарної допомоги Ананьївської 

міської ради» Вікторії СЕРЕДІ, директору Комунального некомерційного 

підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської 

міської ради» Анатолію КОЙЧЕВУ забезпечити в установленому 



законодавством порядку відображення у бухгалтерському обліку приймання-

передачу майна зазначеного в додатку. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

В. о. Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 24.10.2024 року №319 
 

Перелік майна/запасів, яке пропонується для передачі 
№ 

п/

п 

Найменування  Кількість Інвентарний 

номер 

Рік 

випуску 

Вартість, грн. 

первісна 

(відновлювана) 

залишкова 

станом на 

__01.08.2024р 

1 Ваги електронні 

для 

новонароджених 

1 10472051 2008 1643,00 0,00 

 ВСЬОГО по 

рахунку  104 

 Х Х 1643,00 0,00 

2 Стіл 

1тумб.поліров. 

1 10680255 1991 121,00 0,00 

3 Стіл 2тумб. 1 10680258 2003 69,00 0,00 

4 Шафи 

картотеки 

2 10680221 1984 118,00 0,00 

5 Лавки 6 10680421 1990 360,00 0,00 

 ВСЬОГО по 

рахунку 106 

10 Х Х 668,00 0,00 

6 Мощення-

асфальтоване 

(тротуарна 

плитка) 

1 10300072 1993 10321,00 0,00 

 ВСЬОГО по 

рахунку 103 

1 Х Х 10321,00 0,00 

5 Стільці 

театральні 

8 112000136 2000 419,20 209,60 

6 Шафа біла 3 112000681 1997 210,00 105,00 

7 Тумбочка 

приліжкова 

4 112001731 1997 112,00 56,00 

8 Табуретка 1 112000851 2010 4,30 2,15 

9 Кушетки 1 112002027 1997 202,00 101,00 

10 Столи прості 2 112001146 2008 14,00 7,00 

11 Столи 

інструментальні 

3 112004671 2010 251,79 125,90 

12 Стільці 

напівм’які 

3 112002701 2004 320,40 160,20 

13 Банкетки 5 112001101 1997 210,00 105,00 

14 Насос 

циркулярний 

1 112000786 2019 475,00 237,50 

15 Жалюзі 2 112001386 2010 569,84 284,92 

16 Ліжка 2 112001886 2005 122,00 61,00 

17 Сейф метал. 2 112001006 2000 107,52 53,76 

 ВСЬОГО  по 

рахунку 112 

45 Х Х 3018,05 1509,03 

 


